中国药学会主办期刊

版权转让协议书

遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，作者投送的未曾在国内

外公开发表过的论文题目为

                                   编号为           的原创作品之版权（包括

但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、翻译权、汇编权、改编权等）在全世界

范围内免费转让给《中国现代应用药学》杂志社。

请认真阅读如下条款并签名做出承诺。协议条款内容具体如下：

1.本文未曾在国内外公开发表过；

2.本文的全部作者一致同意将本文在有效期内的版权转让给《中国现代应用药学》

杂志社，包括在其他媒体发表的权利；

3.保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性；

4.文章不存在侵犯版权或损害第三方的任何权力，且没有任何亵渎和诽谤性内容；

5.不违反国家有关出版管理条例等规定；

6.文稿内容不涉及保密问题。

单位签章

签章日期：

本文的全部作者署名（或能够代表其他作者签署该协议的有关作者成员）

(签名先后顺序必须与文中一致)

1.                2.                 3.                 4.

5.                6.                 7.                 8.

9.                10.                11.                12.

作者联系方式

第一作者 电话：              手机：              E-mail:

通信作者 电话：              手机：              E-mail: